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ПРАВИЛА НА ПРОМОТИВНАТА КАМПАЊА „5-ГОДИШНА ГАРАНЦИЈА“ 

 

1. СЛУЖБЕНИ ПРАВИЛА НА ОРГАНИЗАТОРОТ НА ПРОМОЦИЈАТА 

 

Цел на оваа промоција е да им се овозможи на купувачите на производите опфатени со 

промоцијата да се стекнат со продолжување на основниот гарантен период утврден со 

издадениот гарантен лист, а под услови предвидени со овие Правила. Организаторот 

на промоцијата го задржува правото да ги измени условите на овие Правила во текот 

на промоцијата, по што измените ќе бидат јавно објавени. 

Оваа промоција е организирана од претставник на Electrolux d.o.o., Славонска Авенија 

6a, Загреб, Хрватска. 

 

2. РАМКИ НА ПРОМОЦИЈАТА 

 
Промоцијата се организира и се спроведува во сите малопродажни објекти во кои се 
продаваат апарати увезени од Electrolux d.o.o., Славонска Авенија 6a, Загреб, 
Хрватска, а кои официјално учествуваат во оваа промоција. Промоцијата се однесува 
на производите на AEG и Electrolux од програмата: фрижидери, комбинирани  
фрижидери и замрзнувачи (детална листа на производите што се опфатени со оваа 
промоција е наведена во Прилог 1.0 кон овие Правила). 

3. ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРОМОЦИЈАТА 

Промоцијата започнува на 1.2.2024 и завршува на 31.12.2024 година. 

Со цел да се здобијат со продолжување на гарантниот период, купувачите мора да 

извршат регистрација на својот купен производ најдоцна еден месец по истекот на 

оваа промоција (или најдоцна до 31.1.2025 година), а на начинот предвиден во овие 

Правила. Секоја регистрација по истекот на наведениот период нема да биде земена 

предвид. 

Промоцијата нема да се однесува на производите купени по 31.12.2024 година. 

 

4. ПРАВО НА УЧЕСТВО 

Право на учество во оваа промоција имаат сите ФИЗИЧКИ лица со живеалиште / 

престојувалиште на територијата на Р. Северна Македонија и кои заклучно со 1.2.2024 

година навршиле 18 години. 

 

За да се здобијат со дополнителен гарантен период предвиден со овие Правила, 

учесниците мора да извршат онлајн регистрација на купениот производ и во неа да ги 

наведат своите лични податоци, податоците за купениот производ, како и во JPG 

формат да ги пратат својата сметка и налепницата што содржи податоци за производот, 

а која е поставена на самиот производ. 

Личните податоци ќе се користат исклучително за намената за која се даваат. 
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5. УСЛОВИ 

 

Купувачот што купил некој од определените AEG или Electrolux производи во 

рамките на оваа промоција добива вкупно 5-годишна гаранција за купениот 

производ (2 години редовна - фабричка гаранција + 3 години дополнителна 

гаранција). 

 

За да се здобие со дополнителната гаранција, купувачот мора да го регистрира 

производот на страницата: 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adn 

Доколку се исполнети сите услови и податоците правилно се внесени, учесникот 

(регистрираниот купувач) во рок од три недели на својата е-адреса ќе прими потврда за 

5-годишна вкупна гаранција. 

Дополнителната гаранција од три години претставува само продолжување на основниот 

гарантен рок даден со гарантниот лист на производот. И во продолжениот период  

целосно ќе се применуваат сите информации и услови за користење на гаранцијата 

дадени со основниот гарантен лист на производот. 

 

6. МЕХАНИЗАМ НА ПРОМОЦИЈАТА 

За да учествува во промоцијата, купувачот мора да го изврши следново: 

а. Да купи некој од AEG или Electrolux производите опфатени со оваа промоција 

во некој од малопродажните објекти што учествуваат во оваа промоција. 

б. Да изврши онлајн регистрација на купениот производ на интернет-страницата 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adn 

    и тоа на начинот предвиден на самата страница и со овие Правила. 

За повеќе информации ве молиме да нѐ контактирате на electrolux.mk@margon.hr 
 
 

7. УСЛОВИ ЗА ВАЖЕЊЕ 

 

За купувачот да го оствари правото на дополнителна тригодишна гаранција (вкупно 5-

годишна гаранција), мора да бидат исполнети следниве услови: 

а. Купувачот да купи барем еден производ од палетата AEG или Electrolux што 

се вклучени во оваа промоција и тоа во малопродажен објект што учествува 

во оваа промоција. 

б. Производот да биде извезен во Р. Северна Македонија од Electrolux 

d.o.o., Славонска Авенија 6a, Загреб, Хрватска, и да биде проследен со 

важечки гарантен лист на овој субјект. 

 

8. ОДГОВОРНОСТ 

 

Организаторот на промоцијата не сноси никаква одговорност и нема да ја обезбеди 

дополнителната гаранција доколку: 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adn
https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adn
mailto:electrolux.mk@margon.hr
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- Купувачот купил производ што не е опфатен со оваа промоција 

- Купувачот купил производ надвор од промотивниот период 

- Купувачот купил производ што не е извезен на територијата на Р. Северна 

Македонија од Electrolux d.o.o., Славонска Авенија 6a, Загреб, Хрватска 

- Купувачот го купил производот во малопродажен објект што не е опфатен со 

оваа промоција. 

 
9. НАДОМЕСТОЦИ 

За учество во промоцијата и здобивање со право на дополнителна гаранција на 

учесниците нема да им бидат наметнати никакви дополнителни трошоци. 

 
10. СПОРОВИ 

Во случај на спор помеѓу учесниците во оваа промоција страните ќе настојуваат да 

го решат по мирен пат. 

Во спротивно, за решавање на спорот ќе биде надлежен стварно надлежниот суд во 

седиштето на Организаторот. 

 

11. ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОМОЦИЈАТА 

Овие Правила на промоцијата ќе бидат објавени на малопродажните места каде што се 

продаваат производите опфатени со промоцијата, како и на интернет-страницата: 

 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adn 
 

Прилог 1.0 

Листа на сите модели што учествуваат во предметната промоција од 1.2.2024 до 

31.12.2024 година:   

 

PNC Model 

925054669 EN3854MOX 

925054696 EN3854NOX 

925993303 LNT7ME34X2 

925041807 LRB1AF32W 

925041804 LRB2DF32X 

925993306 LNT7ME46X2 

925993288 LNT5MF32W0 

925993326 LNT7ME34K1 

923421147 LRC5ME38X2 

925993272 RCB632E4MX 

925993275 RCB732E5MB 

925993291 LNC7ME32X2 

925993297 LNT5MF36W0 

925993327 LNT7ME34G1 

922717111 LUT7ME28X2 

925993280 RCB736E5MX 

925993282 RCB736E5MB 

925993287 RCB646E3MB 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adn
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925053338 LNT3LE31X1 

925053333 LNT3LE31W1 

925052175 LRI1DF39X 

925501095 ENT8TE18S 

925561032 LNS9TE19S 

925052176 LRS1DF39W 

933033047 LRB3AF12S 

925052164 RKB539F1DX 

925561036 SCE819E5TS 

925993304 LNT7ME32M1 

925512025 SCB618F3LF 

925992242 LTB1AF28W0 

933033542 LNT3LF14S 

923581059 ERS3DF18S 

933031024 LYB2AF82S 

933016170 LFB2AF88S 

933033147 LFB3AF12S 

925503171 SCB618F3LS 

923581070 LRS4DF18S 

933025078 LFB3AF82R 

933028021 LXB2AF82S 

925501089 SCE818E6TS 

925501091 LNT7TF18S 

925505063 ENT6TF18S 

933025084 SFB682F1AF 

925054640 EN3853MOX 

925052887 AGE62516NX 

925993153 EN5284KOX 

925503168 KNT2LF18S 

925505061 ENT6TE18S 

925503162 ENT3LF18S 

933024093 SKB582F1AF 

925503165 KNT1LF18S1 

925503159 LNT3LF18S 

925505060 SCB618F6TS 

925560024 LNS8FF19S 

933035205 LRB2AE88S 

923584054 SKE818E1DC 

925052645 AGB625F7NX 

923581062 KRS4DE18S 

925503306 LNT2LF18S 

925503314 LNT3FF18S 

922782034 LUT6NF18S 

922784044 ABE818F6NC 

925501308 LNT8TE18S3 

925561303 ENS6TE19S 

933027087 ABB682F1AF 

925561302 ENS8TE19S 
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925561323 SCE819E5TS 

925501321 SCE818E8TS 

923421314 LRB1DE33X 

922717231 LUT1NE32X 

923421313 LRB1DE33W 

925975007 NSC7G751ES 

925501301 ENT7TF18S 

925975001 KNG7TE75S 

925501317 LNT7TF18S 

925553011 ENC8ME18R 

925556008 SCE818E8MS 

925556003 LNG7ME18S 

925993108 EN2400AOX 

925052165 RKB639E4DX 

925993512 RCB732E7MB 

925993524 LNT5ME36U1 

925993526 LNT5ME32U1 

925993550 LNT7ME36K2 

925052612 AGB625E7NX 

925993545 LNT7ME32X3 

925503339 LNS5LE18S 

925993553 RCB636E8MW 

925993516 RCB736E7MB 

925993552 RCB632E8MX 

925956010 ENP7MD19S 

925975012 ENP7TD75S 

925993542 RCB736E7MX 

923581066 LRB3DE18S 

925501309 LNG7TE18S 

922782047 KUT6NE18S 

925503359 LND5FE18S 

925505302 ENT6NE18S 

925505321 OSC6N181ES 

925956002 TSC8M191CS 

933016181 LFB2AE88S 

933028028 LXB2AE82S 

933033055 LRB3AE12S 

925556012 TSC8M181DS 

925501340 TSC7G181ES 

925956015 ENC8MC19S 

933033177 LFB3AE12S 

925954001 ENT6ME19S 

933025098 LFB3AE82R 

925555002 ENT6ME18S 

925975002 NSC7P751ES 

933031030 LYB2AE82S 

925556014 TSC8M181CS 



 

 

Classified as Internal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RREGULLAT E FUSHATËS PROMOCIONALE “GARANCI 5-VJEÇARE” 

 

1. RREGULLAT ZYRTARE TË ORGANIZATORIT TË FUSHATËS PROMOCIONALE 
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Qëllimi i kësaj fushate promocionale është t'i mundësohet blerësve të produkteve që 
përfshihen në fushatën promocionale të pajisen me zgjatje të afatit të garancisë bazë i 
përcaktuar në fletën e garancisë, por me kushte të parashikuara sipas këtyre Rregullave. 
Organizatori i fushatës promocionale ka të drejtë të ndryshojë kushtet e këtyre Rregullave 
gjatë fushatës promocionale, dhe këto ndryshime do të shpallen publikisht. 

Kjo fushatë promocionale është organizuar nga një përfaqësues i Electrolux d.o.o., 

Slavonska Avenija 6a, Zagreb, Kroaci. 

 

2. KORNIZA TË FUSHATËS PROMOCIONALE 

Fushata organizohet dhe implementohet nga të gjitha subjektet e shitjes me pakicë ku shiten 

pajisje të importuara nga Electrolux d.o.o., Slavonska Avenija 6a, Zagreb,Kroaci dhe të cilët 

marrin pjesë në këtë fushatë zyrtarisht. Fushata promocionale i referohet produkteve AEG 

dhe Electrolux nga programi i teknologjisë së implementueshme, makina larëse (lavatriçe), 

makina larëse dhe tharëse dhe makina tharëse (një listë e detajuar e produkteve që 

përfshihen në këtë fushatë promocionale u bashkëngjitet këtyre Rregulloreve me Shtojcën 

1.0). 

 

3. KOHËZGJATJA E FUSHATËS PROMOCIONALE 
Në periudhat e blerjeve 1.2.-31.7.2024 dhe 1.9.-31.12.2024 mund të merrni një garanci 
5-vjeçare (2 vjet të rregullt + 3 vjet garanci shtesë) me aplikim në internet në 
https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adm jo më vonë se me 31.8.2024 për blerjet e bëra 
në periudhën 1.2.-31.7.2024, d.m.th. 31.1.2025 për blerjet e bëra në periudhën 1.9.-
31.12.2024. 

4. E DREJTA PËR PJESËMARRJE 

Të drejtën për të marrë pjesë në këtë fushatë promocionale e kanë të gjithë personat FIZIKË 

me vendbanim në territorin e Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe të cilët brenda datës 

01.09.2023 kanë mbushur moshën 18 vjeç. 

 

Që të përfitojnë zgjatje të afatit të garancisë e parashikuar sipas këtyre Rregullave, 

pjesëmarrësit duhet të kryejnë një regjistrim në internet për produktin e blerë ku do të 

plotësojnë të dhënat e tyre personale, të dhënat për produktin e blerë, si dhe të dërgojnë në 

formatin JPG faturën e tyre dhe etiketën e cila përmban të dhënat për produktin dhe është e 

ngjitur mbi vetë produktin. 

Të dhënat personale do të përdoren ekskluzivisht për qëllimin për të cilin janë dhënë. 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adm
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5. KUSHTET 

 

Blerësi që ka blerë një nga produktet AEG ose Electrolux të përcaktuara në kuadër të 

kësaj fushate promocionale përfiton në total 5 vite garanci për produktin e blerë (2 vite 

garanci e rregullt e fabrikës + 3 vite garanci shtesë). 

 

Që të përfitojë garancinë shtesë, blerësi duhet të regjistrojë produktin në faqen: 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adm 

Nëse plotësohen të gjitha kushtet dhe të dhënat vendosen drejt, pjesëmarrësi (blerësi i 

regjistruar) brenda 3 javësh, në adresën e tij të emailit do të marrë vërtetim për garancinë 5-

vjeçare në total. 

Garancia shtesë prej 3 vitesh përfaqëson vetëm zgjatje të afatit të garancisë bazë e dhënë me 

fletën e garancisë së produktit. Dhe në periudhën e zgjatur do të zbatohen plotësisht të gjitha 

informacionet dhe kushtet për përdorimin e garancisë së dhënë në fletën e garancisë bazë të 

produktit. 

 

6. MEKANIZMI I FUSHATËS PROMOCIONALE 

Për të marrë pjesë në fushatë, blerësi duhet të veprojë si më poshtë: 

a. Të blejë një nga produktet AEG ose Electrolux të përfshira në këtë fushatë në një nga 

subjektet e shitjes me pakicë që marrin pjesë në këtë fushatë promocionale. 

b. Të kryejë regjistrimin në internet të produktit të blerë në faqen e internetit  

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adm 

 

dhe kjo të bëhet sipas mënyrës së parashikuar në vetë faqen dhe këtyre Rregullave. 

Për më shumë informacione ju lutemi të na kontaktoni në electrolux.mk@margon.hr 
 
 

7. KUSHTET E VLEFSHMËRISË 

 

Që blerësi të fitojë të drejtën për garanci shtesë prej tre vitesh (në total garanci 5-vjeçare), 

duhet të plotësojë kushtet si në vijim: 

a. Blerësi të blejë të paktën një nga produktet e paketës AEG ose Electrolux që janë 

pjesë e kësaj fushate promocionale, dhe kjo blerje të bëhet në një nga subjektet e 

shitjes me pakicë që marrin pjesë në këtë fushatë promocionale. 

b. Produkti të jetë importuar në R. e Maqedonisë së Veriut nga ana e Electrolux 

d.o.o., Slavonska Avenija 6a, Zagreb, Kroaci dhe të shoqërohet me fletë 

garancie të vlefshme të këtij subjekti. 

 

8. PËRGJEGJËSIA 

 

Organizatori i kësaj fushate promocionale nuk mban asnjë përgjegjësi dhe nuk do të sigurojë 

garancinë shtesë nëse: 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adm
https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adm
mailto:electrolux.mk@margon.hr
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- Blerësi blen një produkt i cili nuk përfshihet në këtë fushatë 

- Blerësi blen një produkt jashtë periudhës promocionale 

- Blerësi blen një produkt i cili nuk është importuar brenda territorit të R. së 

Maqedonisë së Veriut nga ana e Electrolux d.o.o., Slavonska Avenija 6a, Zagreb, 

Kroaci 

- Blerësi blen një produkt nga një subjekt i shitjes me pakicë që nuk përfshihet në këtë 

fushatë promocionale 

 
9. KOMPENSIMET 

Për të marrë pjesë në fushatën promocionale dhe për të përfituar të drejtën për garanci 

shtesë, pjesëmarrësit nuk do kenë asnjë kosto shtesë. 

 
10. MOSMARRËVESHJET 

Në rast mosmarrëveshjeje ndërmjet pjesëmarrësve në këtë fushatë promocionale, palët 

do të përpiqen ta zgjidhin atë në mënyre paqësore. 

Në të kundërt, kompetente për zgjidhjen e mosmarrëveshjes do të jetë gjykata kompetente në 

selinë e Organizatorit. 

 

11. PUBLIKIMI I FUSHATËS 

Këto rregulla të fushatës promocionale do të publikohen në vendet e shitjes me pakicë ku 

shiten produktet e përfshira në këtë fushatë, si edhe në faqen e internetit: 

 

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adm 
 
  

https://mk.regulus-elux.eu/warranty/adm
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Shtojca 1.0 
 
Lista e të gjitha modeleve që do të jenë pjesë e fushatës promocionale në fjalë 

PNC Model 

925054669 EN3854MOX 

925054696 EN3854NOX 

925993303 LNT7ME34X2 

925041807 LRB1AF32W 

925041804 LRB2DF32X 

925993306 LNT7ME46X2 

925993288 LNT5MF32W0 

925993326 LNT7ME34K1 

923421147 LRC5ME38X2 

925993272 RCB632E4MX 

925993275 RCB732E5MB 

925993291 LNC7ME32X2 

925993297 LNT5MF36W0 

925993327 LNT7ME34G1 

922717111 LUT7ME28X2 

925993280 RCB736E5MX 

925993282 RCB736E5MB 

925993287 RCB646E3MB 

925053338 LNT3LE31X1 

925053333 LNT3LE31W1 

925052175 LRI1DF39X 

925501095 ENT8TE18S 

925561032 LNS9TE19S 

925052176 LRS1DF39W 

933033047 LRB3AF12S 

925052164 RKB539F1DX 

925561036 SCE819E5TS 

925993304 LNT7ME32M1 

925512025 SCB618F3LF 

925992242 LTB1AF28W0 

933033542 LNT3LF14S 

923581059 ERS3DF18S 

933031024 LYB2AF82S 

933016170 LFB2AF88S 

933033147 LFB3AF12S 

925503171 SCB618F3LS 

923581070 LRS4DF18S 

933025078 LFB3AF82R 

933028021 LXB2AF82S 

925501089 SCE818E6TS 

925501091 LNT7TF18S 
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925505063 ENT6TF18S 

933025084 SFB682F1AF 

925054640 EN3853MOX 

925052887 AGE62516NX 

925993153 EN5284KOX 

925503168 KNT2LF18S 

925505061 ENT6TE18S 

925503162 ENT3LF18S 

933024093 SKB582F1AF 

925503165 KNT1LF18S1 

925503159 LNT3LF18S 

925505060 SCB618F6TS 

925560024 LNS8FF19S 

933035205 LRB2AE88S 

923584054 SKE818E1DC 

925052645 AGB625F7NX 

923581062 KRS4DE18S 

925503306 LNT2LF18S 

925503314 LNT3FF18S 

922782034 LUT6NF18S 

922784044 ABE818F6NC 

925501308 LNT8TE18S3 

925561303 ENS6TE19S 

933027087 ABB682F1AF 

925561302 ENS8TE19S 

925561323 SCE819E5TS 

925501321 SCE818E8TS 

923421314 LRB1DE33X 

922717231 LUT1NE32X 

923421313 LRB1DE33W 

925975007 NSC7G751ES 

925501301 ENT7TF18S 

925975001 KNG7TE75S 

925501317 LNT7TF18S 

925553011 ENC8ME18R 

925556008 SCE818E8MS 

925556003 LNG7ME18S 

925993108 EN2400AOX 

925052165 RKB639E4DX 

925993512 RCB732E7MB 

925993524 LNT5ME36U1 

925993526 LNT5ME32U1 

925993550 LNT7ME36K2 

925052612 AGB625E7NX 

925993545 LNT7ME32X3 

925503339 LNS5LE18S 

925993553 RCB636E8MW 

925993516 RCB736E7MB 



 

 

Classified as Internal 

925993552 RCB632E8MX 

925956010 ENP7MD19S 

925975012 ENP7TD75S 

925993542 RCB736E7MX 

923581066 LRB3DE18S 

925501309 LNG7TE18S 

922782047 KUT6NE18S 

925503359 LND5FE18S 

925505302 ENT6NE18S 

925505321 OSC6N181ES 

925956002 TSC8M191CS 

933016181 LFB2AE88S 

933028028 LXB2AE82S 

933033055 LRB3AE12S 

925556012 TSC8M181DS 

925501340 TSC7G181ES 

925956015 ENC8MC19S 

933033177 LFB3AE12S 

925954001 ENT6ME19S 

933025098 LFB3AE82R 

925555002 ENT6ME18S 

925975002 NSC7P751ES 

933031030 LYB2AE82S 

925556014 TSC8M181CS 

 


